

Tarnobrzeg, dnia 31.05.2023 r.

WSz-IV.72.OF.9.2023

### **Odpowiedź na zapytanie**

*Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologii wraz z najmem pomieszczeń na świadczenie tych usług dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.*

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu w odpowiedzi informuje:

#### **Pytanie 1.**

Zwracamy się z prośbą o zmianę ilości badań w załączniku nr 2 zgodnie z realizacją badań w roku 2022r.

**Odpowiedź:** Szpital podtrzymuje ilości badań w załączniku nr 2

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o potwierdzenie, iż koszty serwisu połączenia – integracji HL7 pokrywa szpital.

#### **Odpowiedź:**

Szpital ponosi koszty nadzoru autorskiego dla posiadanej licencji na wymianę danych zgodnie z HL7. Natomiast jeżeli konieczna jest konfiguracja bramki HL7 celem integracji oferenta ze szpitalem, to koszty takiej konfiguracji ponosi oferent.

p.o. **DYREKTOR**  
Zbigniew Małach